Familia de Bogotá,  siendo subsanada en diferentes oportunidades y admitida el día 
veinticinco (25)  de noviembre de dos mil ocho (2008),  en los que se dispuso la 
notificación al extremo pasivo y previo a resolver sobre las medidas cautelares 
solicitadas, la parte actora preste caución por la suma de CIENTO OCHENTA 
MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL PESOS ($180.994.000.00). 

Una vez fueron notificados personalmente los herederos determinados sobre el 
auto admisorio de la demanda, procedieron a dar contestación de la misma dentro 
de la oportunidad procesal y a través de apoderado judicial, manifestaron aceptar 
los hechos con excepción al hecho décimo tercero y décimo cuarto, el cual aducen